



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง นาย สนั่น นันตาดี
ที่อยู่ เลขที่ ๑/๓ หมู่ ๕
ตำบลเทพนคร อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๖๒๑๐๕๕๕๒๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๑๐๑๘๑๓๕๔๕

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๑๗๑๒๖๘๒
วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
พรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ากระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

ตามที่ นาย สนั่น นันตาดี ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย
(สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ขข.รร.อนุบาลเทศบาลตำบลบ้านพราน	๑	งาน	๑๒๑,๘๐๐.๒๕	๑๒๑,๘๐๐.๒๕
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทยี่สิบห้า สตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๑,๘๐๐.๒๕

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
- ระยะเวลารับประกัน ๖๐ วัน

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๖,๑๐๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดวาระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๓๙๕๒๓๓ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ข.ร.ร.อนุบาลเทศบาลตำบลบ้านพราน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสนั่น นันตาดี)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๓๙๕๒๓๓

เลขคুমสัญญา ๖๓๐๖๑๔๐๒๓๕๑๘



1.ข.ร.ร.อนุบาลเทศบาลตำบลบ้านพราน C-63-B-PKICM.0007

ลำดับ	รายการ	แรงสูงนอก 1	แรงสูงนอก 2	แรงสูงใน	หม้อแปลงใน	แรงดันนอก	แรงต่ำภายใน	รวม	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร						5	5	ตัน	1,595.00	7,975.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	4	4	1				9	ตัน	1,850.00	16,650.00
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12.2 เมตร	1						1	ตัน	2,085.00	2,085.00
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1	1	1				3	คิว	1,700.00	5,100.00
5	ชุดหลุมกายประกอบสายยึดโยง	6	6				5	17	ชุด	1,955.00	33,235.00
6	ประกอบ คอน. คอร.	9	8	2	2			21	ท่อน	280.00	5,880.00
7	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด					2	9	11	ชุด	160.00	1,760.00
8	ทำกราวด์	1			2		1	4	ชุด	570.00	2,280.00
9	เหล็กฉากรับสาย OHGW	6	5	1				12	แท่ง	280.00	3,360.00
10	ติดตั้งปริฟอร์ม	35	30	5				70	ชุด	160.00	11,200.00
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ชุด 3 ลูก	35	30	5				70	ชุด	160.00	11,200.00
12	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	21	18					39	ชุด	160.00	6,240.00
13	พาดสายแรงสูง เคเบิล ขนาด 50 ต.มม.	420	250	55				725	เมตร	2.53	1,834.25
14	พาดสายแรงสูงOHGW ขนาด 25 ต.มม.	140	90	20				250	เมตร	1.75	437.50
15	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 ต.มม. A,AW						550	550	เมตร	4.09	2,249.50
16	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ				3		3	6	ชุด	150.00	900.00
17	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3			3			6	ชุด	160.00	960.00
18	ติดตั้งดริอปเอ้าท์	3			3			6	ชุด	295.00	1,770.00
19	ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด				3			3	ชุด	160.00	480.00
20	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 k 3 เฟส				1			1	ชุด	6,204.00	6,204.00

121,800.25 ✓